
*Nutramigen

Informasjon til helsepersonell

Hypoallergen spesialnæring basert på frie aminosyrer
Næringsmiddel til spesielle medisinske formål

Indikasjoner
Til kostbehandling av:
•	  Alvorlig kumelkproteinallergi
• 	 Multiple matvallergier
• 	 Når et høygradig hydrolysat ikke har hatt effekt
• 	 Andre indikasjoner som krever elementaldiett inkl. eosinofil 
	 øsofagitt og manglende vekst

Bruksområde
Nutramigen PURAMINO er en ernæringsmessig
fullverdig spesialnæring. Den er sammensatt for å ivareta 
spedbarnets næringsbehov fra første leveuke ved overnevnte
indikasjoner. Produktet kan brukes som eneste næringskilde 
frem til 6 måneders alder, og videre som en del av et variert 
kosthold. Må ikke brukes parenteralt.

Fakta
• 	 Basert på 100 % frie aminosyrer
• 	 33 % MCT-olje# som er en lett tilgjengelig kilde til fett 
	 og energi1
• 	 Laktosefri
• 	 Kosher- og halalsertifisert
• 	 Uten smakstilsetning

Tilberedning
1. 	Vask hendene grundig. Vask og kok flasker, smokker, lokk og 
	 andre redskaper (minst 5 minutter i kokende vann).
2. 	Kok opp rent vann. Kjøl ned til 70 grader. Hell ønsket
	 mengde vann i en ren flaske.
3. Fyll måleskjeen med pulver (måleskjeen skal kun brukes til å 
	 måle pulver). Ikke press pulveret ned i måleskjeen. Stryk av 
	 måleskjeen med baksiden av en ren, tørr kniv. Ha i det
	 riktige antallet måleskjeer i flasken, og oppbevar
	 måleskjeen tørr i boksen.
4. 	Lukk flasken, snu den og rist godt til pulveret er helt oppløst. 	
	 Kjøl blandingen ned til spisetemperatur før du gir den til 
	 barnet. Kontrollér temperaturen på innsiden av håndleddet.
5.	 Når spesialnæringen er tilberedt, har den svært kort
	 holdbarhet. Gi den til barnet umiddelbart etter at den er 
	 tilberedt, innen to timer. Tilbered kun ett måltid om
	 gangen. Når du har begynt å gi barnet spesialnæringen, 
	 skal den brukes innen én time eller kastes. Tilberedt
	 spesialnæring må ikke fryses.

Holdbarhet
Uåpnet boks skal oppbevares tørt og kjølig. Se ”Best før”-dato 
på bunnen av boksen. Åpnet boks oppbevares tørt, tett lukket 
og brukes innen 1 måned. Pulveret bør ikke fryses og ikke 
utsettes for kraftig oppvarming.

Dosering
Tabellen under er veiledende. Det er individuelt hvor mye et 
barn spiser.

Alder

0-2
uker

2-4
uker

1-2
måneder

2-4
uker

4-6
måneder

6-12
måneder

> 1 år

Flasker/
døgn

6-7

5-6

5

4-5

4

2-3

2-3

Barnets
vekt, kg

< 3-3,5

3,5-4

4-5

5-6,5

6,5-7,5

7,5-9,5

> 9,5

Vann, ml

90

120

150

180

210

240

240

Måle-
skjeer**

3

4

5

6

7

8

8

Ferdig
blandning, ml

100

130

170

200

230

260

260

Pakningstørrelse
Boks med 400 g pulver

Varenummer: 819408

# Av totalt fett. MCT = Mellomlange kjedede triglyserider

VIKTIG: Morsmelk er spedbarnets beste føde og om ammingen avbrytes kan det være vanskelig å fortsette. 
Bruk av morsmelkerstatning kan minske tilgangen til morsmelk. Tenk på fordelene med amming før du in-
troduserer morsmelkerstatning. Et variert kosthold er gunstig for ammende mødre. Foreldre skal informeres 
av helsepersonell når det gjelder barnets kost. Det er meget viktig å følge instruksjoner for tilberedning. Feil 
håndtering kan påvirke barnets helse. Nutramigen produktene er næringsmidler til spesielle medisinske formål 
og skal brukes under medisinsk tilsyn. Produktene skal ikke gis parenteralt.

**	 Bruk kun måleskjeen i boksen til pulveret.
	 1 strøken måleskje (4,4 g) pr 30 ml vann.



VIKTIG: Morsmelk er spedbarnets beste føde og om ammingen avbrytes kan det være vanskelig å fortsette. Bruk av morsmel-
kerstatning kan minske tilgangen til morsmelk. Tenk på fordelene med amming før du introduserer morsmelkerstatning. Et variert 
kosthold er gunstig for ammende mødre. Foreldre skal informeres av helsepersonell når det gjelder barnets kost. Det er meget 
viktig å følge instruksjoner for tilberedning. Feil håndtering kan påvirke barnets helse. Nutramigen produktene er næringsmidler 
til spesielle medisinske formål og skal brukes under medisinsk tilsyn. Produktene skal ikke gis parenteralt.
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Nutramigen PURAMINO*

INGREDIENSER:
GLUKOSESIRUP, VEGETABILISKE OLJER (SOLSIKKEOLJE MED 
HØYT OLJESYREINNHOLD, MELLOMLANGE KJEDEDE TRIG-
LYSERIDER FRA KOKOSNØTT/PALMEKJERNE (9,3%), SOYA), 
MODIFISERT TAPIOKASTIVELSE, KALIUMASPARTAT, L-LEUCIN, 
L-LYSINHYDROKLORID, KALSIUMFOSFAT, L-PROLIN, L-ALANIN, 
L-VALIN, L-ISOLEUCIN, MONONATRIUMGLUTAMAT, L-TREONIN, 
L-SERIN, L-TYROSIN, L-ASPARTAT, L-ARGININ, L-FENYLALANIN, 
MAGNESIUMFOSFAT, L-HISTIDIN, L-CYSTIN, GLYCIN, L-TRYPTO-
FAN, OLJE FRA MORTIERELLA ALPINA, L-METIONIN, KALI-
UMKLORID, OLJE FRA MIKROALGEN SCHIZOCHYTRIUM SP., 
KALSIUMSITRAT, KOLINKLORID, NATRIUMSITRAT, INOSITOL, VI-
TAMIN C (ASKORBINSYRE), JERNSULFAT, TAURIN, SINKSULFAT, 
L-KARNITIN, VITAMIN E (DL-ALFA-TOKOFERYL-ACETAT), NIACIN 
(NIKOTINAMID), PANTOTENSYRE (KALSIUMPANTOTENAT), 
VITAMIN A (RETINYLPALMITAT), KOBBERSULFAT, VITAMIN B6 
(PYRIDOKSINHYDROKLORID), TIAMIN (TIAMINHYDROKLORID), 
RIBOFLAVIN, MANGANSULFAT, NATRIUMJODID, KROMKLORID, 
FOLAT (FOLSYRE), VITAMIN K (FYTOMENADION), NATRIUM-
SELENITT, NATRIUMMOLYBDAT, BIOTIN (D-BIOTIN), VITAMIN D 
(KOLEKALSIFEROL), VITAMIN B12 (CYANOKOBALAMIN).

Referanser:  1. Koletzko S, Niggemann B, Arato A, Dias JA, Heuschkel R, Husby S, et al. Diagnostic approach and management of 
cow’s-milk protein allergy in infants and children: ESPGHAN GI Committee practical guidelines. Journal of pediatric gastroente-
rology and nutrition. 2012.55(2):221-9

*Varemerke tilhører Mead Johnson og Company, LLC © 2024 Mead Johnson & Company, LLC. Alle rettigheter forbeholdes.
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NÆRINGSINNHOLD

ENERGI

FETT, HVORAV

- METTEDE FETTSYRER

- LINOLENSYRE

- a-LINOLENSYRE

- ARAKIDONSYRE (ARA)

- DOKOSAHEKSAENSYRE (DHA):

KARBONHYDRATER

HVORAV SUKKERARTER

PROTEIN

SALT

VITAMIN A, RE

VITAMIN D

VITAMIN E a-TOKOFEROL

VITAMIN K

VITAMIN C

TIAMIN

RIBOFLAVIN

NIACIN

VITAMIN B6

FOLAT, DFE

FOLSYRE

VITAMIN B12

BLOTIN

PANTOTENSYRE

NATRIUM

KALIUM

KLORID

KALSIUM

FOSFOR

MAGNESIUM

JERN

SINK

KOBBER

MANGAN

SELEN

KROM

MOLYBDEN

JOD

KOLIN

INOSITOL

L-KARNITIN

TAURIN

OSMOLARITET 314 mOsm/L

ENHET

KJ (kcal)

g

g

g

mg

mg

mg

g

g

g

g

μg

μg

mg

μg

mg

mg

mg

mg

mg

μg

μg

μg

μg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

μg

μg

μg

μg

mg

mg

mg

mg

PR 100G
PULVER

2140 (510)

28

10,7

3,5

370

148

117

52

4,2

14,3

0,42

430

12,25

4,6

46

48

0,31

0,41

4,7

0,38

87

52

0,92

12,2

2,9

168

730

450

580

330

61

7,7

4,6

0,38

0,087

18,4

26

15,8

102

163

87

10,2

31

PR 100 ML
FERDIG BLANDING

285 (68)

3,7

1,41

0,46

49

19,5

15,5

6,9

0,55

1,88

0,06

57

1,63

0,61

6,1

6,4

0,04

0,054

0,63

0,05

11,4

6,9

0,121

1,62

0,38

22

96

60

76

44

8,1

1,01

0,61

0,05

0,011

2,4

3,4

2,1

13,5

22

11,4

1,35

4


